๗๔๔๐-๐๐๑-๑๒๕๙๔-๖๑ จำนวน ๔ รายการ ๓๑๙/-/๖๔/๒๕๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ ๗๔๔๐-๐๐๑-๑๒๕๙๔-๖๑ จำนวน ๔ รายการ ๓๑๙/-/

๖๔/๒๕๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอส อาร์ คอมเทค (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๔๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิฑูรย์ อัตตเกษม 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)